
Krém na tělo s březovým dehtem, Medikomed 75ml

  

Březový dehet příznivě působí na pokožku při různých kožních onemocních, chráni a ošetruje
pokožku celého těla. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH268,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 268,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceMedikoMed 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/brezovy_dehet_krem.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=20823&virtuemart_category_id=42&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=510&tmpl=component


Popis Březový dehet příznivě působí na pokožku při různých kožních onemocních, chráni a ošetruje
pokožku celého těla.
Tradiční Ruská medicína využívá březový dehet na léčbu exémů, psoriázy, nehojících se ran,
proleženin ši jiných poškození kůže. Březový dehet se v lidovém lékařství dlouho používá pro
různé kožní problémy.
Březový dehet má sušicí, regenerační a zklidňující vlastnosti; zlepšuje krevní oběh tkání a
snižuje zarudnutí.

Způsob aplikace: lék by měl být aplikován v tenké vrstvě na problémové oblasti kůže dvakrát
denně, důkladně rozetřít. Možné používat i preventivně. Doba použití je stanovena
individuálně. Při pravidelném užívaní urychluje regeneraci kůže, změkčuje, hydratuje,
odstraňuje olupování kůže a svědění
Kontraindikace: individuální nesnášenlivost složek.
Složení: pitná voda, glycerín, březový dehet, emulgovaný vosk, monostearát glycerínu, extrakt
rokytníku, řebříčkový olej, nehtíkový olej, alkoholy mastných kyselin C16-C18 trilonB, fosfátu
stearát, PEG 400, butylhydroxyanyzol, butylhydroxytol, kys. citrónová, propylenglykol

Objem: 75 ml

Země původu: EU

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

